Senor(a)

JUZGADO CINCUENTA Y CINCO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA (Antes JUZGADO SETENTA Y
TRES CIVIL MUNICIPAL)

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: LIVANIEL GIL SANCHEZ C.C. 9434267

RAD: 2020-0919

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado
en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito. Y
remito copia de ésta al extremo pasivo de acuerdo con las prerrogativas del
articulo 78 inciso 14 y articulo 9 de la Ley 2213 de 2022, para lo pertinente.

Anexo: PDF con 2 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213
de 2022
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LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: LIVANIEL GIL SANCHEZ Identificacion: 9434267
pagare: 9434267
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de mora, o se
Tasa nominal mensual pactada . E’%acté la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 21.065.284,00
L 1]
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
Efectiva Nomina . .
DESDE  HASTA T. Efectivz Anual Pactada FINAL Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS | SaldoIntereses |o2\d0 de Capital mas
15 :Vlensua Intereses
25-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 21.065.284,00 6 84.079,87 84.079,87 21.149.363,87
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 21.065.284,00 30 412.331,52 496.411,39 21.561.695,39
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 21.065.284,00 30 409.350,74 905.762,13 21.971.046,13
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 21.065.284,00 30 414.032,79 1.319.794,92 22.385.078,92
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 21.065.284,00 30 411.338,43 1.731.133,35 22.796.417,35
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597% 1,94% 0,00% 1,94% 21.065.284,00 30 409.137,65 2.140.271,00 23.205.555,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 21.065.284,00 30 407.218,81 2.547.489,81 23.612.773,81
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 21.065.284,00 30 407.076,60 2.954.566,41 24.019.850,41
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,98% 0,00% 1,93% 21.065.284,00 30 406.365,39 3.360.931,81 24.426.215,81
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 21.065.284,00 30 407.645,38 3.768.577,19 24.833.861,19
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,98% 0,00% 1,93% 21.065.284,00 30 406.578,78 4.175.155,98 25.240.439,98
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 21.065.284,00 30 404.230,21 4.579.386,18 25.644.670,18
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 2591% 1,94% 0,00% 1,94% 21.065.284,00 30 408.356,13 4.987.742,31 26.053.026,31
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 21.065.284,00 30 412.331,562 5.400.073,83 26.465.357,83
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 21.065.284,00 30 416.581,91 5.816.655,74 26.881.939,74
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 21.065.284,00 30 430.121,32 6.246.777,06 27.312.061,06
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,711% 2,06% 0,00% 2,06% 21.065.284,00 30 433.702,01 6.680.479,07 27.745.763,07
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 21.065.284,00 30 445.939,06 7.126.418,13 28.191.702,13
1-may-22  31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 21.065.284,00 30 459.623,49 7.586.041,62 28.651.325,62
1-jun-22 30-jun-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 21.065.284,00 30 472.525,33 8.058.566,95 29.123.850,95
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 21.065.284,00 30 491.958,42 8.550.525,36 29.615.809,36
1-ago-22 30-ago-22 2221% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 21.065.284,00 30 510.863,55 9.061.388,91 30.126.672,91
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 21.065.284,00 30 536.788,77 9.598.177,68 30.663.461,68
1-oct-22 31-oct-22 2461% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 21.065.284,00 30 558.825,80 10.157.003,48 31.222.287,48
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 21.065.284,00 30 581.789,66 10.738.793,14 31.804.077,14
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 21.065.284,00 30 617.753,61 11.356.546,75 32.421.830,75
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04% 21.065.284,00 30 640.612,65 11.997.159,40 33.062.443,40
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 0,00% 3,16% 21.065.284,00 30 665.829,49 12.662.988,89 33.728.272,89
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 21.065.284,00 30 678.132,39 13.341.121,28 34.406.405,28
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 21.065.284,00 30 688.326,62 14.029.447,90 35.094.731,90
1-may-23  31-may-23 30,27% 4541% 3,17% 0,00% 3,17% 21.065.284,00 30 667.511,68 14.696.959,58 35.762.243,58
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 21.065.284,00 30 657.960,30 15.354.919,89 36.420.203,89
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 21.065.284,00 30 650.436,57 16.005.356,46 37.070.640,46
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 21.065.284,00 30 638.907,38 16.644.263,84 37.709.547,84
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 21.065.284,00 30 625.211,90 17.269.475,74 38.334.759,74
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2,83% 0,00% 2,83% 21.065.284,00 30 596.370,36 17.865.846,10 38.931.130,10
1-nov-23 30-nov-23 2552% 38,28% 2,74% 0,00% 2,74% 21.065.284,00 30 576.709,70 18.442.555,79 39.507.839,79
SUBTOTALES:  >>>>| 21.065.284,00 1086} 18.442.555,79 | -
CAPITAL MORATORIO 21.065.284,00
INTERESES MORATORIOS 18.442.555,79
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 39.507.839,79




